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Samodzielny Publiczny Zakład                   Parczew dnia 25-01-2010
Opieki Zdrowotnej
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
fax (083) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/1/2/2010
Dotyczy: przetarg nieograniczony na: dostawa sprzętu medycznego i akcesoriów do aparatury
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 19.01.2010 pod nr 15938 - 2010

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie
udziela odpowiedzi na poniŜsze pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim
Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na
stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1.
Dotyczy pkt IV ppkt nr 14 - specyfikacja
"W związku z faktem, Ŝe złoŜenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością
zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy
potwierdzić, Ŝe Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złoŜenia oferty przetargowej
wskazujące, iŜ osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złoŜenia oferty
przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie
zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w
imieniu wykonawcy."
Odpowiedź
Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo osoby umocowanej do przygotowania,
podpisania i złoŜenia oferty przetargowej w prowadzonym postępowaniu.

Pytanie 2.
Dotyczy paragraf 4 pkt 2 i 3 - Umowa/Projekt
"Prosimy o wydłuŜenie terminu reklamacji na min 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy wymieniać jak
najszybciej i moŜe to nastąpić nawet w terminie krótszym niŜ powyŜszy, niemniej jednak rzeczywiste
warunki to: wizyta przedstawiciela, wymiana reklamowanego towaru."
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraŜa zgody.

Pytanie nr 3.
Dotyczy paragraf 1 ust. 3 - Umowa/Projekt
"Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
"Stopień realizacji umowy w ramach poszczególnych asortymentów uzaleŜniony jest od potrzeb
wynikających z działalności Zamawiającego, przy uwzględnieniu, iŜ zmniejszenie ilości zamówionego
asortymentu nie przekroczy 20%"
Wartość umowy powinna być tak określona, aby wykonawca wiedział i mógł oszacować wartość
przedmiotu zamówienia. Potwierdził to m.in. wyrok KIO z dnia 28 kwietnia 2008 r., w którym
stwierdzono: "Zamawiający określił tylko górną granicę swojego zobowiązania nie określając nawet
minimalnej ilości czy wartości, która na pewno wyda na potrzeby realizacji zamówienia. Taki sposób
określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 p.z.p., który nakazuje, aby
przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny"."
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraŜa zgody



www.spzozparczew.pl  25-01-2010 Strona 2 z 2

Pytanie nr 4.
Dotyczy paragraf 8 ust. 4
"Prosimy o wykreślenie tego zapisu z umowy, gdyŜ w § 7.1 jest juŜ o tym mowa"
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie nr 5
Dotyczy zadania nr 5 poz. 1
"Czy zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 1 wymaga ładunku do staplera okręŜnego EEA 25 pakowane
po 6 szt w opakowaniy?
Uściślenie parametrów wymaganego sprzętu pozwoli zaoferować, naszej firmie, sprzęt najwyŜszej
jakości, zgodny z oczekiwaniami zamawiającego. Nadmieniam teŜ Ŝe ładunek do staplera EEA 34 nie
istnieje w ofercie."
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza w zadaniu 5 poz. 1 " Ładunek do staplera okręŜnego EEA 25 pakowane po 6
szt w opakowaniu"

Pytanie nr 6
Dotyczy zadania 10 poz. 2
"Czy zamawiający w pakiecie 10 w pozycji 2 dopuści stapler okręŜny średnicy 33 mm, jednocześnie
wymagając staplerów okręŜnych z systemem brzeŜnie spłaszczonych zszywek?"
Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza w zadaniu 10 poz. 2 " stapler okręŜny średnicy 33 mm, jednocześnie
wymagając staplerów okręŜnych z systemem brzeŜnie spłaszczonych zszywek".
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